PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO

ARAGUAIA

CNPJ: 05.854.534/0001-07
Praça José Ferreira Martins, s/n – Centro – São João do Araguaia

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

  O Ordenador de Despesas  da PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO

ARAGUAIA , no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da

empresa SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTISTICA LTDA, vem RATIFICAR

a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida empresa,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

SÃO JOÃO DO ARAGUAIA  - PA, 28 de junho de 2022.

MARCELLANNE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL
PREFEITA MUNICIPAL

		2022-06-30T18:40:02-0300
	MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS:94801690297